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Güne Bakış
ABD'de beklentilerin üzerinde gelen işsizlik başvurularının ardından piyasalar %1.85 
civarında gerilerken, Suudi Arabistan'da göstericilere ateş açılması gerginliği 
artırmakta. Sabah itibariyle Çin'de beklentilerin üzerinde gelen enflasyon ve sanayi 
üretimi verilerinin yanında Japonya'da meydana gelen deprem ile görünüm oldukça 
negatif. Dün dış piyasalardan pozitif anlamda ayrışan IMKB sabah muhtemelen %1 
nispetinde düşüş sonrası tepki vermeye çalışacaktır. 200 günlük ortalamanın üzerinde 
kapanış itibariyle kalınması önemli. 

Para Piyasaları

Gösterge tahvil bileşik faizi %8.95 seviyesinde, dün gelinen %8.9 seviyesinden hafif 
kar satışları gelirken, kurdaki hareketliliğe paralel %9 seviyesinin üzerine çıkılması 
muhtemel.

EUR/USD paritesinde bugün yapılacak olan liderler toplantısı öncesinde sıkışık
seyir sürüyor. 1.3850-1.4000 bandı aşağı yönde kırılırken, aşağıda 1.3750 ilk
planda izlenecek destek seviyesi. İçeride ise TL sepet bazında değer yitirmeye 
başladı.TL dolar karşısında 1.58 ve euro karşısında da 2.19 seviyelerinin
üzerinde. Kısa vadeli dirençler sırasıyla 1.60 ve 2.20.

ABD 10 yıllık tahvil faizleri Suudi Arabistan'da artan olayların yarattığı
tedirginlik ile %3.37 düzeyinde. 30 yıllık Türk eurotahvili nispeten sakin bir seyir
içerisinde %6.42 getiri ile işlem görmekte.

DİĞER PİYASALAR:
Olayların korkulduğu gibi Suudi Arabistan'a sıçrama ihtimali Brent petrol
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Orta Vadeli Tavsiyelerimiz

ANACM ISCTR FROTO KOZAL
AYGAZ TTRAK SNGYO TRCAS TKFEN

Ocak ayı Sanayi Üretimi
Merkez Bankası Mart ayı Birinci Beklenti Anketi
Şubat ayı Hazine Nakit Dengesi Gerçekleşmeleri

CNBC-e Şubat ayı Tüketim Endeksleri
ABD Ocak ayı Dış Ticaret İstatistikleri
ABD Şubat ayı Hazine Bütçesi

Ocak ayı Ödemeler Dengesi
ABD Mart ayı Tüketici Güveni 
ABD Şubat ayı Perakende Satışlar

Vadeli İşlemler

Nisan vade endeks kontratında 76.650 seviyesindeki uzlaşma fiyatının
ardından güne 600-700 puan düşüşle girilmesi beklenebilir. Dolar
kontratlarında ise aynı vade için spot piyasaya paralel olarak 1.5950 civarı
başlangıç yaşanabilir.

Teknik Görüş

Perşembe günü de yurtdışına bağlı olarak satıcılı açılış gerçekleştiren IMKB100 
endeks daha sonra toparlanarak yükselişe geçti max 63.552,09 seviyesini test ettikten 
sonra 63.169,22 ile bu seviyeye yakın biçimde günü tamamladı. Günlük değer 
kazancı %1.10 oldu.

Günlük işlem hacmi 4.034 milyon TL ile oldukça yüksek bir seviyeden gerçekleşti.
Dün yaşanan yabancı girişinin ardından bono faizlerinde düşüş gerçekleşirken, yarın 
açıklanacak cari açık verisi öncesi öncesinde kalıcı bir hareket beklemiyoruz. TL parite 
etkisine rağmen dolar karşısında değer kazanımını sürdürüyor.

Petrol fiyatlarında yaşanan geri çekilme sonrasında Rusya endeksindeki sert geri 
çekilme ve IMKB’nin pozitif yönde ayrışması  gelişmekte olan ülkeler arasında bir 
pozisyon değişimi yaşanma ihtimalini ortaya koymakta.

RSI toparlanma eğiliminde, stokastik al sinyali verdi, 200 günlük ortalamanın üzerine 
çıkılmış olması pozitif.

Direnç......64.000-65.000-66.300 / Destek.....62.919-61.800-60.500

Olayların korkulduğu gibi Suudi Arabistan a sıçrama ihtimali Brent petrol
fiyatlarını yukarı iterken NYMEX 102 $/varil ile göreceli olarak durgun bir
seyirde. Altın fiyatlarında 1410 $/ons seviyesine kadar yaşanan kar satışının
ardından toparlanma gelebilir.
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başlangıç yaşanabilir.
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ADANA.TI Adana Çimento (A) Öneri Hedef Değer Piyasa Değeri Prim Potansiyeli 
    EPG 523 471 11% 

    

Adana Çimento <ADANA TI> , yapılan Genel Kurulu’nda 58.5 milyon TL temettü 
dağıtımını karara bağlamıştır. Bu temettü miktarı, A tipi hisseler için TL 0.35810, B tipi 
hisseler için TL 0.25465 ve C tipi hisseler için TL 0.03537 hisse başı temettüye tekabul 
etmektedir. 

            
AKGRT.TI Aksigorta Öneri Hedef Değer Piyasa Değeri Prim Potansiyeli 

    EPG 833 615 35% 

    

 Aksigorta <AKGRT TI> vergi cezasında anlaşmaya vardı… Aksigorta yapmış olduğu 
açıklamada vergi dairesi yapılan uzlaşı sonucunda daha önce verilen 254 mn TL 
cezanın iptal edildiğini ve yalnızca 8,5 mn TL vergi ödeneceğini belirtti. Cezanın 
iptaliyle hakim olan belirsizlik giderilmiş oluyor. Bu durumun kısa vadede hisseye 
olumlu yansıyacağını tahmin ediyoruz. 

            
              EUG: Endeksin Üstünde Getiri /  EPG: Endekse Paralel Getiri / EAG: Endeksin Altında Getiri / N: Nötr / GA:Gözetim Altında 
 
 
 
 
 
Petrol fiyatlarındaki artış cari açığı ve enflasyonu 
etkileyecek...Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan 
varil başına her 10 dolarlık artışın enflasyona yaklaşık yıllık yarım 
puan, cari açığa yaklaşık 4 milyar dolar bir etkisi olabilir dedi. 
Petrol fiyatlarında genel trendin tamamen siyasi gelişmelere 
bağlı olacağını, bu yılla ilgili fiyatları kestirmenin son derece zor 
olduğunu söyleyerek bu konuda yaptıkları farklı senaryo 
analizlerine göre ortaya çıkan tabloya ilişkin ise Türkiye’yi 
özellikle cari açık ve enflasyon kanalından etkileyeceğini belirtti. 
 
Rabobank, BDDK’dan lisans alıp sıfırdan banka kurmaya 
hazırlanıyor...Şekerbank’ı almaktan fiyat anlaşmazlığı nedeni ile 
son anda vazgeçen Hollandalı bankacılık devi Rabobank, 
kaçırdığı Türkiye trenine bu kez sıfırdan banka kurarak yeniden 
binmeye hazırlanıyor. Banka satın almak yerine Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan (BDDK) lisans alarak 
sıfırdan bir banka kurma yolunu benimseyen Rabobank’ın İkinci 
Başkanı geçtiğimiz günlerde lisans görüşmeleri için Ankara’ya 
geldi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sberbank Türkiye'den banka istedi...Sabah Gazetesinde yer 
alan habere göre Rusya'nın en büyük bankası olan Sberbank da 
Türkiye piyasasına girmek için Başbakanlık Yatırım Ajansı'na 
başvurdu.  
1841 yılında kurulan ve Rusya'nın en büyük Bankası olan Rus 
Sberbank, 2009 sonu itibarıyla 231 milyar dolarlık aktif 
büyüklüğe, 179 milyar dolarlık mevduata sahip. 20 bin şube ile 
hizmet veren bankanın toplam çalışan sayısı ise 265 bini aşıyor. 
Bankanın sermaye yeterlilik rasyosu yıl sonu itibarıyla yüzde 23. 

Ş İ R K E T   H A B E R L E R İ  Şirket Haberleri 

Gündem ve Haber Başlıkları 



Merkez Şube (212) 310 63 00 Denizli Şube (258) 295 20 00
Yıldız Duba Şube Müdürü Müjdat Doluorman Şube Müdürü 
Seval Yüce Şube Müdürü  Yard. Vesile Urhan  Şube Müdürü  Yard. 
Özgür Kadayıfçı Şube Müdürü  Yard. Osman Bozdoğan Şube Müdürü  Yard. 
Elif Sümer Şube Müdürü  Yard. Asuman Toktaş Şube Müdürü  Yard. 
Abdülkadir Çakır Şube Müdürü  Yard.

Bostancı Şube (216) 571 69 69 İzmir Şube (232) 455 35 35
Ülkü Güveli Şube Müdürü Mustafa Yüksel Şube Müdürü
Yeşim Kazdal Şube Müdür Yard. Murat Doyranlı Şube Müdürü  Yard. 
Şermin Ateş Şube Müdür Yard.

Ankara Şube (312) 459 69 00 Ata Borsa Merkezi (212)  310 63 00
Bülent Çalak Şube Müdürü Cem Kaya Müdür 
İpek Kıvançlı Şube Müdür Yard. Songül Kılınç Müdür Yardımcısı
Ayşe Yüce Şube Müdür Yard. Fuat Tarkan Gül Müdür Yardımcısı
Zehra Yaman Şube Müdür Yard. Emre Seçen Müdür Yardımcısı

Tel  : (212) 310 60 60
34349 Balmumcu/İstanbul

             Nimet Ateşin -     Müdür

www.atayatirim.com.tr

Şubeler

Ata Online Menkul Kıymetler A.Ş.

www.ataonline.com.tr  /  wap.ataonline.com.tr

Emirhan Cad. No: 109  Atakule Kat:12

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş
Emirhan Cad. No: 109 Atakule Kat: 11

34349 Balmumcu /Istanbul
Tel-PBX: 90-212-310 62 00

Ata Online Yatırım Merkezi
eposta : elestiri@ataonline.com.tr
Ata İşlem (IVR) : (212) 310 60 60

Ata Portföy Yönetimi A.Ş.

Fax : (212) 310 63 63

Bu bültende yer alan bilgiler Ata Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşlere ilişkin bilgiler güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilmiş olup, Ata Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu hakkında garanti vermemektedir. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu durumda,
ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı Ata Yatırım sorumluluk kabul etmez. Ata Yatırım, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve /veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir, ortadan kaldırabilir. Ata Yatırım, mesajın ve bilgilerinin size, değişikliğe uğrayarak, geç
ulaşmasından, bütünlük ve gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve bilgisayar sisteminize verebileceği herhangi bir zarardan
sorumlu tutulamaz. Bu e-postanın virüs içermemesi için alınması gereken tedbirler alınmıştır. İşbu e-posta ve eklerinin kullanımdan kaynaklı zarar
veya kayıplardan sorumlu olmadığımız için kullanmadan önce virüs kontrol programlarınızı uygulamanızı tavsiye ederiz. 
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